平成２９年６月３０日

公益社団法人茨城県臨床検査技師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  会　長  　　　門馬敏郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　水戸塾　塾長　山元隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
会員各位

平成２９年度第１回水戸塾開催案内
　会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。　さて今年度スタートの総会には多くの新人技師が出席され、恒例となりました自己紹介と初心を話してくれました。水戸塾では今年度も第1回として新人技師を対象に開催致します。「元気が出る講義」と「意見交換会」の二本立てで行ないます。水戸塾は開塾以来８年を経過し、多くの方が水戸塾と関わってくれました。また2014年第50回関甲信支部医学検査学会、更には今年2017年第66回日本医学検査学会にて公開水戸塾を開催して来ました。2010年の水戸塾一期生は８年選手で中堅どころをしっかりと押さえた活躍をしておられます。今年度は講師に彼ら一期生をお呼びして話を聞く時間を設けます。

　会員各位のご施設の新人には他施設の仲間との交流の場として、同期の繋がりや将来の夢の部分も語り合える絶好の機会の場でもありますので送り出していただければとお願いするところであります。茨臨技としては学術と人財育成を両輪として発展の基軸を充実して参りますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

　　　　　日　時　　平成２９年７月２３日　（日）　14:00〜17:00
　　　　　場　所　　茨城県総合福祉会館　３階　多目的ホール
　　　　　受　付　　13：30〜　（参加費は無料）

　　　　　内　容　　14：00開始

　　　スタッフ：門馬敏郎　山元隆　池澤剛　根本誠一
　　　　　　　　川崎智章　石川真由美　八杉晃則
　　　　【水戸塾元気が出る講義内容】
　　　　１　開講

　　　　２　茨臨技について　（門馬会長）
　　　　３　先輩からのアドバイス（講師２名）
　　　　４　グループワーク（講師６名）
　　　　　　　職場で求められる技師像。目標管理。失敗から学ぶ。

　　　　　　　人間関係。夢。など

　　　　５　閉講　17：00
　　　　　　　　（場所を移して、１７：２０から意見交換会）

【参加登録】

　　所属施設名　会員No　氏名を記入の上、下記FAXかMailにてお申し込み

　ください。締め切りは7月19日17時と致します。
　　　　　申し込み用紙

            FAX 　 0294-23-8302

　　　　 Mail　: mitojukunakama@gmail.com
　◆問合せ先　電話　　０２９４−２３−１１１１　（内２８５１）

　　　　　　　　　　　　　　　　日立総合病院中央採血室　山元
平成２９年度　第１回　水戸塾参加申し込みます。
· 意見交換会にも是非ご参加ください、参加の方は○を記入ください。

（別途案内致します）

施設名
	氏　　名
	会員Ｎｏ
	意見交換会